
                                                                   

 

                 2300  Перник  ,  пл. ”Св. Иван Рилски ” 1А ; тел: 076 / 602 933; факс: 076 / 603 890 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 
№ 391 

гр.Перник 08.03.2018г. 

 
 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 8, ал.2 от ЗОС и чл.26, ал.2 от Закона за 

нормативните актове 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 
Да се представи Проект на Наредба за изменение и допълнение на НПУРОИ за 

публично обсъждане. 

Публичното обсъждане да се проведе на 12.04.2018г. от 10.00 часа в 

заседателната  зала на община Перник – гр. Перник. 

Публичното обсъждане да се организира от Отдел „Общинска собственост и 

контрол търговия, транспорт и земеделие“. 

Заповедта и Проекта на Наредба за изменение и допълнение на НПУРОИ да се 

публикуват на интернет страницата на община Перник, най- малко  30 дни преди 

крайният срок за обсъждане, както и извлечение от Заповедта да се обяви на видно 

място в сградата на общинската администрация в 3 /три/ дневен срок от нейното 

издаване. 

Писмените предложения по Проекта на Наредба за изменение и допълнение на 

НПУРОИ да постъпват в Отдел „Управление на човешките ресурси и деловодство“ при 

община Перник. 

Телефони за контакти 076/ 684-299 и 076/ 684-262 – инж. Камелия Виденова- 

Тончева и Таня Котева и на имейл адрес: obshtina@pernik.bg. 

Контрола по изпълнението на Заповедта възлагам на заместник кмета на 

общината Денислав Захариев. 
 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА ПЕРНИК: /П/  

                                                  (Вяра Церовска) 

 

О Б Щ И Н А   П Е Р Н И К 
 


